Boa Esperança, 16 de maio de 2023.

De: Comissão de Desenvolvimento Urbano e Transportes, Agricultura e Meio Ambiente
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10025/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 53/2022

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Projeto de Lei que ratifica a Resolução nº 02/2022 do Consórcio Público Vale do
Itauninhas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar e emitir Parecer

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Considerando Pedido de Retirada protocolado e aprovado nesta Casa de Leis, devolvo o
presente Projeto de Lei para Vossa Excelência, para posterior Arquivamento!

Próxima Fase: Nomear relator Ad hoc

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

32003800370032003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 16/05/2023 14:46

Checksum: 963EFB2490146FF101517789148E149FCD8C429483FFE00ED1D14EDB04C1CFDA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS